Znak: BID.271.04.2011


Skalbmierz dn. 09.08.2011 r.

Zamawiający:  Gmina  Skalbmierz
28-530 Skalbmierz, ul. Tadeusza Kościuszki 1.

Dotyczy: przetargu nieograniczonym na udzielenie kredytu w wysokości 1 849 902,00 PLN

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiamy treść zapytań i udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w przedmiot zamówienia:

Pytanie 1.

Czy w przypadku nie otrzymania opinii RIO przed terminem przetargu Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy kredytowej zapisu „Warunkiem uruchomienia kredytu jest przedstawienie jednoznacznie pozytywnej opinii RIO o możliwości jego spłaty”.
Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wprowadzenie do umowy kredytowej zapisu „warunkiem uruchomienia kredytu jest przedstawienie pozytywnej opinii RIO o możliwości jego spłaty”.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający posiada podpisane umowy, preumowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (w jakiej wysokości i na jakie zadania)?
Odpowiedź:

Gmina Skalbmierz posiada podpisane umowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE na następujące zadania:
-
budowa kanalizacji wraz z przyłączami – wartość – 4 992 458,00 zł.

-
przebudowa dróg gminnych na wartość – 5 000 000,00 zł.

-
kompleksowa modernizacja placówek oświatowych w m. Skalbmierz i Topola na wartość – 1 718 396,00 zł.
-
rewitalizacja rynku miejskiego i ul. Szkolnej w  m. Skalbmierz na wartość – 1 756 627,00 zł.

-
rozbudowa bazy rekreacyjno – sportowej w m. Skalbmierz na rzecz czynnego wypoczynku i turystyki na wartość – 1 032 763,00 zł.

-
„e – świętokrzyskie budowa systemu informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” na wartość – 84 968,00 zł.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?

Odpowiedź:

Gmina Skalbmierz nie korzysta z wykupu wierzytelności.
Pytanie 4.

Czy na wekslu własnym in blanco i deklaracji wekslowej złożona zostanie kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Na wekslu własnym in blanco i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy.
Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dn. 29.08.1997 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo bankowe z dn. 29.08.1997 r.
Pytanie 6.

Czy Zamawiający potwierdza, że do obliczenia ceny i w okresie kredytowania należy przyjąć kalendarz rzeczywisty 365/366 dni oraz rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu?

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że do obliczenia ceny w okresie kredytowania należy przyjąć kalendarz rzeczywisty 365/366 dni.



/-/Burmistrz



       Michał Markiewicz

